

## Tillsätter ny vd med sälj-/marknadsbakgrund från internationella bio/medtechbolag

Stresscompany har rekryterat Erik Lissner till posten som ny vd i samband med att bolaget gör sig redo att gå från utvecklingsfas till kommersialisering av bolagets produkt Papilly. Beslutet har tagits gemensamt av styrelsen och nuvarande vd Ulf Söderberg som kommer att arbeta vidare inom bolaget med fokus på affärsutveckling och omvärldsrelationer.

Stresscompany befinner sig i slutskedet av en utvecklingsfas, och är nu redo att ta nästa steg mot kommersialiseringen av bolagets produkt Papilly. Styrelse och vd har därför gemensamt beslutat att ta in nya krafter som ska leda bolaget vidare mot tillväxt.

Bolagets tillträdande vd Erik Lissner är civilekonom med en MBA från Handelshögskolan i Stockholm. Han har solid erfarenhet av försäljning och marknadsföring från ledande befattningar på såväl stora internationella medicinteknikföretag som mindre tillväxtbolag. Erik var tidigare vd på Biosensor Applications AB (publ) och kommer närmast från egen verksamhet som executive advisor. Han har även mer än tio års erfarenhet från ledande roller inom olika affärsområden hos Johnsson & Johnsson Norden där han även ingick i ledningsgruppen.

– Jag ser arbetet som vd för Stresscompany som en både inspirerande och viktig utmaning. Den ökande psykiska ohälsan som drabbar hela västvärlden orsakar inte bara stort mänskligt lidande utan medför även mycket stora kostnader för samhället och arbetsgivarna. Stresscompanys unika lösning har utvecklats i samarbete med ledande stressforskare på Karolinska Institutet, och gör det möjligt att bidra till att minska den negativa stressen och förbättra välmående hos kunden på ett kostnadseffektivt sätt. Jag ser en enorm utvecklingspotential och mitt fokus nu är att snabbt få ut produkten på marknaden, säger Erik Lissner, tillträdande vd för Stresscompany.

– Jag är mycket glad över att kunna välkomna Erik Lissner som ny vd för Stresscompany. Eriks gedigna erfarenhet inom marknadsstrategier och internationell etablering kommer att bli en stor tillgång för Stresscompany och stärka bolaget ytterligare inom viktiga områden som strategisk affärsutveckling och kommersialisering, säger Anders Struksnes, styrelseordförande för Stresscompany.

Erik Lissner tar över tjänsten som vd efter Ulf Söderberg den 1 januari 2015. Ulf kommer att fortsätta arbeta aktivt inom bolaget med fokus på affärsutveckling och omvärldsrelationer. Ulf kommer även att behålla sin plats i bolagets styrelse.

– Erik har en lång ledarerfarenhet, och som konsult har han bland annat arbetat med att utveckla och skapa samsyn kring strategier hos medarbetare, team och företag vilket har genererat ökad försäljning och tillväxt. Det gör honom väl lämpad att ta Stresscompany vidare till nästa nivå där just expansion är en hög prioritet. Samtidigt innebär denna förändring att jag framöver kan fokusera till 100 procent på att stärka våra relationer med existerande och framtida samarbetspartners, vilket också är en avgörande pusselbit för att skapa tillväxt, säger Ulf Söderberg, bolagets grundare och avgående VD.

### **Om Stresscompany**

Stresscompany är ett innovationsdrivet hälsoföretag med ambitionen att ta en ledande roll på marknaden för internetbaserade hälsotjänster. Bolagets vision är att bryta samhällstrenden med ökande förekomst av livsstilssjukdomar där stress ofta är en bidragande faktor till ohälsa. Tillsammans med ledande aktörer utvecklar Stresscompany produkter och tjänster som är enkla att använda, tillgängliga genom flertalet kanaler och som motiverar människor till ett bättre liv. Bolagets tjänster har utvecklats i samarbete med ledande forskare från bland annat Karolinska Institutet och Stockholms Universitet.

**Frågor angående denna pressrelease hänvisas till:**

Anders Struksnes, styrelseordförande

Tel: +47 91198942

E-post: [anders@struksnes.com](mailto:anders@struksnes.com)

Ulf Söderberg, vd

Tel: + 46 (0) 8 611 51 00

E-post: [ulf.soderberg@stressklubben.se](mailto:ulf.soderberg@stressklubben.se)

*Stresscompany AB är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 december 2014, klockan 08:30 svensk tid (CET). Aktien handlas på NASDAQ OMX First North Premier med kortnamnet STRS. Eminova Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor.*